
2024年度秋セメスター追再試験　時間割（介護福祉専門学校）

1 社会の理解Ⅰ 再

2 生活支援技術Ⅴ 再

1 医療的ケアⅠ 再

2 障害者福祉論 再

1 介護の基本Ⅲ 再

2 介護の基本Ⅵ 再

2 介護の基本Ⅴ 再

【レポート】

試験区分 担当教員 提出場所

再試験 髙山　暢子 WebClass

※大学科目（科目等履修科目）の試験時間割、レポート一覧等は大学版を確認してください。

2/25（火) 09:00

締切科目名

聖隷の理念と介護福祉教育

3時限
11:55～

4時限
13:25～

4時限
13:25～

2月26日(水)

1時限
8:50～

6202 60分

2時限
10:25～

試験
教室

試験
時間

2月25日(火)

1時限
8:50～

6202 60分

2時限
10:25～

6202 60分

3時限
11:55～

試験日 時限 科目名
試験
区分


